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%E: NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
SIGMAVER Conciliacion de Ingreso y Egreso

Notas al Estado de Flujos de Efectivo

Efectivo en Bancos -Tesoreria

Efectivo en Bancos- Dependencias
Inversiones temporales (hasta 3 meses)
Fondos con afectacion especifica
Depésitos de fondos de terceros y otros
Total de Efectivo y Equivalentes

Ahorro/Desahorro antes de rubros Extraordinarios
Movimientos de partidas (o rubros) que no afectan al efectivo.
Depreciacién

Amortizacién

Incrementos en las provisiones

Incremento en inversiones producido por revaluacion
Ganancia/pérdida en venta de propiedad, planta y equipo
Incremento en cuentas por cobrar

Partidas extraordinarias

Conciliacion entre los ingresos presupuestarios y contables

1. Ingresos Presupuestarios

2. Mas ingresos contables no presupuestarios
Incremento por variacién de inventarios
Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u
Disminucién del exceso de provisiones
Otros ingresos y beneficios varios

Otros ingresos contables no presupuestarios

3. Menos ingresos presupuestarios no contables
Productos de capital
Aprovechamientos capital
Ingresos derivados de financiamientos

Otros Ingresos presupuestarios no contables

4. Ingresos Contables (4 = 1 + 2 - 3)

Conciliacion entre los egresos presupuestarios y los gastos contables

1. Total de egresos (presupuestarios)

2. Menos egresos presupuestarios no contables
Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Obra publica en bienes propios
Acciones y participaciones de capital

Fecha de impresién: 23/03/2021

2020
$1,571,466.79
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,571,466.79

2020
$35,232,778.38
$0.00
$866,910.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,385,656.00

$0.00
$0.00
$0.00
$6,650.00
$16,861.00

$0.00
$0.00
$0.00
$335,234.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2021
$8,586,463.94
$0.00

$0.00
$188,902.21
$0.00
$8,775,366.15

2021
$7,145,282.11
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,562.92
$0.00

$0.00

$0.00

$12,577,972.48
$23,511.00

$335,234.00

$12,266,249.00

$5,057,841.00
$0.00



>

SIGMAVER

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

Conciliacién de Ingreso y Egreso

Compra de titulos y valores

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Amortizacion de la deuda publica

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Otros Egresos Presupuestales No Contables

3. Mas Gasto Contables No Presupuestales

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones

Provisiones 0 Coy,

Disminucién de inventa\ﬂ\“ "Q‘?’o

S

Aumento por insuﬁd$ L

< % ") %
Aumento por insuficientja,SEp

Fecha de impresién: 23/03/2021

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$31,563.00
$0.00

910 Con
SN RIA

TESORERA/MUNICIPAL

$31,563.00

$5,089,403.82
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